
 

 

Poz. 18 

UCHWAŁA NR 9 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zał ącznika do uchwały nr 8 Rady Wydziału Psychologii 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Komisji ds. Etyki Bada ń Naukowych 

 Na podstawie § 23 ust. 1-4 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 
r.poz. 422, z późn. zm.), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W załączniku do uchwaly nr 8 Rady Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Komisji 
ds. Etyki Badań Naukowych (DWPsych z 2021 r. poz. 9) § 6 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:  
„1. Wniosek należy opracować w oparciu o formularz dostępny w Internecie na 
stronie Wydziału i przesłać go wraz z załącznikami w wersji elektronicznej na adres 
e-mailowy Komisji, zgodnie z wyznaczonym i opublikowanymi na początku roku 
akademickiego terminami.  
W treści e-maila należy umieścić tytuł wniosku oraz imię i nazwisko wnioskodawcy.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


